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16.03.2026 Aydın Ticaret Borsası’ndan Üye 
Ziyareti 

 

 
 
Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cengiz Ülgen, Borsamız üyesi Ümit 
Açıkgöz’e, Köşk İlçesi Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanlığı görevine seçilmesi dolayısıyla tebrik 
ziyaretinde bulundu. 
  
Gerçekleştirilen ziyarette Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Borsamız üyesi 
Ümit Açıkgöz’ü yeni görevinden dolayı tebrik 
ederek, görev süresi boyunca başarılar diledi. 
Aynı zamanda, Borsamızın yürüttüğü çalışmalar 
hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.03.2026 Aydın Ticaret Borsası’nda 
Bayramlaşma Merasimi 

 
 

 
 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri 
Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Ahmet Şenel, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Yakup Er, Cihan Can ve 
Rıza Uyar, Ramazan Bayramı dolayısıyla Aydın 
Ticaret Borsası, AYTB Aydın Laboratuvar 
Hizmetleri A.Ş. ve ATB Aydın Soğuk Hava 
Depoculuk A.Ş personelleri ile bayramlaşma 
merasimi gerçekleştirdi. 
  
Bayramların; birlik, beraberlik ve dayanışma 
duygularımızın güçlendiği, sevgi ve hoşgörünün 
ön plana çıktığı özel ve anlamlı günler olduğunu 
ifade eden Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
A. Bahri Erdel, “Bu kıymetli günler, bizleri bir 
araya getirerek kurum kültürümüzü daha da 
güçlendirmekte ve ortak değerler etrafında 
kenetlenmemize vesile olmaktadır. Aydın Ticaret 
Borsası olarak büyük bir aile olduğumuza 
inanıyor, bu birlikteliğin her geçen gün daha da 
pekişmesinden memnuniyet duyuyoruz. Bu 
vesileyle çalışma arkadaşlarımız başta olmak 
üzere tüm halkımızın bayramını en içten 
dileklerimle kutluyor; sağlık, huzur ve mutluluk 
içinde nice bayramlara ulaşmalarını temenni 
ediyorum.” dedi. 
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18.03.2026 Aydın Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı A. Bahri Erdel, 18 Mart Şehitleri 

Anma Günü ve Çanakkale Zaferi Programı’na 
Katılım Sağladı 

 

 
 

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Zaferi’nin 111. Yıl dönümü dolayısıyla T.C. Aydın 
Valiliği tarafından düzenlenen anma programına 
Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri 
Erdel katılım sağladı. 
İl protokolünün geniş katılımıyla gerçekleşen 
programda, vatan uğruna canlarını feda eden 
aziz şehitlerimiz saygı, rahmet ve minnetle anıldı. 
Program kapsamında, şehitlerimizin vatan 
uğruna gösterdiği üstün fedakârlıkların 
unutulmadığı bir kez daha ifade edildi. 

 
 

 
Günün anlam ve önemine ilişkin açıklamalarda 
bulunan Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. 
Bahri Erdel, “Çanakkale Zaferi, milletimizin 
bağımsızlık ve vatan uğruna ortaya koyduğu 
eşsiz mücadelenin en güçlü simgelerinden 

biridir. Aziz şehitlerimizin bizlere emanet ettiği 
bu kutsal vatanı korumak, onların hatırasını 
yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak 
hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu anlamlı 
günde tüm kahraman şehitlerimizi rahmet, 
minnet ve saygıyla anıyorum” dedi. 
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